
SARLAT-LA-CANÉDA > CASTELNAUD-LA-CHAPELLE

SAMEDI & DIMANCHE

SARLAT-LA-CANÉDA Gare SNCF 08:40 10:30 12:20 14:10

Place Pasteur 08:45 10:35 12:25 14:15

BEYNAC-ET-CAZENAC Château 09:10 11:00 12:50 14:40

Camping le Capeyrou 09:12 11:02 12:52 14:42

VÉZAC Jardins de Marqueyssac 09:20 11:10 13:00 14:50

CASTELNAUD-LA-CHAPELLE Château des Milandes 09:31 11:21 13:11 15:01

Arrivée TER 33 Bordeaux > Sarlat
Sa 10:03

Di 10:24
12:01

Arrivée ligne 335 Souillac > Sarlat Sa 10:21

Arrivée ligne 336 Périgueux > Sarlat  
Sa 10:53 
Di 11:38

Sa 13:48

Les horaires sont établis en fonction des conditions normales de circulation.

Les horaires des trains sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modification par la SNCF.

CARS 
RÉGIONAUX

LIGNE

16

CARS 
RÉGIONAUX

LIGNE

338
Horaires
VALABLES DU 22/06/2024 AU 23/06/2024

La Région vous transporte

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

VOTRE APPLICATION MOBILE

Installez gratuitement 
l’application Ticket Modalis, choisissez 
et payez en toute simplicité votre titre de 
transport sur votre smartphone.
https://transports.nouvelle-aquitaine.fr/
se-deplacer/ticket-modalis

Créer 
votre compte

Choisir
votre titre

Valider
votre M-ticket

SAMEDI & DIMANCHE

CASTELNAUD-LA-CHAPELLE Château des Milandes 11:25 13:15 15:05 16:30 18:05

VÉZAC Jardins de Marqueyssac 11:36 13:26 15:16 16:41 18:16

Château 11:44 13:34 15:24 16:49 18:24

BEYNAC-ET-CAZENAC Camping le Capeyrou 11:46 13:36 15:26 16:51 18:26

SARLAT-LA-CANÉDA Place du 14 juillet 12:11 14:01 15:51 17:16 18:51

Gare SNCF 12:16 14:06 15:56 17:21 18:56

Départ TER 33 Sarlat > Bordeaux 12:56 17:26 19:07

Départ ligne 335 Sarlat > Souillac 12:32 17:32

Départ ligne 336 Sarlat  > Périgueux
Sa 16:08 

Di 17:00

CASTELNAUD-LA-CHAPELLE > SARLAT-LA-CANÉDA  

manuel.cholet
Tampon 


